2

[image: image1.jpg]

Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

Четвертого созыва

тридцатая  сессия

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021                                                                                                 № 5
станица Новощербиновская

Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»                     Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района            р е ш и л:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://admnovosherb.ucoz.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района А.А.Мищенко.
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

_____________И.Н. Кукса
	Глава

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

__________А.А. Мищенко